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Продажа 2-комнатной квартиры
44.2м², 7/9 этаж
11 799 000 ₽

 44.2м²   7   2

Москва, Ярославский, Ярославский, Холмогорская ул., 2,
к 2

 
Шебуков Михаил
Владимирович
Агент

+7 (925) 897-36-19
shebukov.mihail@century21.ru

Арт. 112495322 Продаётся уютная двухкомнатная квартира площадью 44.2
кв.м. на седьмом этаже девятиэтажного панельного дома. Квартира после
качественного ремонта, что позволит новым владельцам сразу же заселиться
без дополнительных вложений и ремонтных работ. Жилая площадь составляет
27.9 квадратных метров, две изолированные комнаты 18,7 и 9,2 кв.м., санузел
раздельный. Окна выходят во двор. Развитая инфраструктура района: в
шаговой доступности магазины, кафе, торговый центр, парк для прогулок. Для
автовладельцев имеется парковка во дворе дома. Удобное транспортное
сообщение: в шаговой доступности станция Лось Ярославского направления
ж/д, автобусы/маршрутки до ближайших станций метро Медведково,
Бабушкинская. И недалеко - знамениты... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-442m2-79-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-442m2-79-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
44.2м², 7/9 этаж
11 799 000 ₽

 44.2м²   7   2

Москва, Ярославский, Ярославский, Холмогорская ул., 2,
к 2

 
Шебуков Михаил
Владимирович
Агент

+7 (925) 897-36-19
shebukov.mihail@century21.ru

Арт. 112495322 Продаётся уютная двухкомнатная квартира площадью 44.2
кв.м. на седьмом этаже девятиэтажного панельного дома. Квартира после
качественного ремонта, что позволит новым владельцам сразу же заселиться
без дополнительных вложений и ремонтных работ. Жилая площадь составляет
27.9 квадратных метров, две изолированные комнаты 18,7 и 9,2 кв.м., санузел
раздельный. Окна выходят во двор. Развитая инфраструктура района: в
шаговой доступности магазины, кафе, торговый центр, парк для прогулок. Для
автовладельцев имеется парковка во дворе дома. Удобное транспортное
сообщение: в шаговой доступности станция Лось Ярославского направления
ж/д, автобусы/маршрутки до ближайших станций метро Медведково,
Бабушкинская. И недалеко - знамениты... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-442m2-79-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-3

6-
19


